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Betaling
Postbokslejen opkræves for et kalenderår. 
Indgås der et lejeforhold i løbet af året skal der betales fuld leje for 
et kalenderår, uanset om perioden er kortere end 12 måneder. Et 
kalenderår slutter den 31.12.XX. Ved oprettelse af et lejeforhold
betales et oprettelsesgebyr på 80 kr. Dette gebyr dækker udskiftning 
af nøglecylindre og nøgler ved slitage og ved opsigelse af postboks-
lejen, hvis alle nøgler ikke tilbageleveres.
Postboksregning udsendes hvert år medio november gældende for 
leje for det efterfølgende år, og skal betales inden udgangen af de-
cember måned på den betalingsdato TELE-POST anviser. Ved mang-
lende betaling af postboksregningen udsendes 1.rykker. Såfremt 
udestående ikke betales efter udsendelse af 1. rykker, sendes 2 rykker. 
Begge rykkerskrivelser er pålagt et rykkergebyr, jf. gældende prisliste. 
Betales postbokslejen ikke efter de to udsendte rykkerskrivelser opsiges 
postboksaftalen uden varsel og postboksen udlejes til anden side. 
 

Nøgler
Kun POST Greenlands låsesystem må benyttes. Ekstra nøgler skal be-
stilles ved TELE-POST Centret. Lejer kan, udover de 2 nøgler der udle-
veres ved lejemålet, bestille ekstranøgler. Meromkostningen for køb 
af ekstranøgler godtgøres ikke, når lejemålet opsiges. Hvis en lejer 
mister en eller flere nøgler, og ønsker at udskifte en nøglecylinder, 
skal lejer selv dække denne selvforskyldte udgift. 
 

Opsigelse
En postboks kan fra lejerens side opsiges uden varsel. 
Der tilbagebetales ikke postboksleje for del af året hvor postbokslejen 
ikke benyttes.POST Greenland kan opsige postbokslejen med 12 må-
neders varsel. Derudover kan POST Greenland opsige lejeaftalen uden 
varsel, hvis betalingsfristen for lejen ikke overholdes eller hvis post-
boksen benyttes i kriminelt øjemed. 
 

Øvrige betingelser
Ved oprettelse af postboksleje, skal lejer fremvise et gyldigt ID legiti-
mation. Navne på postbokslejere er offentligt tilgængelig og vil blive 
opført på POST Greenlands hjemmeside www.post.gl. 
Postbokslokalets åbningstider er oplyst på eller ved postbokslokalet. 
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